ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» февраля 2021 г. № 37-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1057-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1057-пп «Об утверждении Порядка

предоставления субвенций из областного бюджета бюджетам городских

округов на осуществление отдельных государственных полномочий

Магаданской области по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев» следующие

изменения:

в Порядке предоставления субвенций из областного бюджета

бюджетам городских округов на осуществление отдельных

государственных полномочий Магаданской области по отлову

и содержанию безнадзорных животных, утвержденном указанным

постановлением:

- приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1

к настоящему постановлению;

- приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2

к настоящему постановлению;

- раздел 5 «Юридические адреса и банковские реквизиты сторон»

2

соглашения между министерством сельского хозяйства Магаданской

области и муниципальным образованием о предоставлении субвенции из

областного бюджета местному бюджету на осуществление отдельных

государственных полномочий Магаданской области по организации

мероприятий при осуществлении деятельности по обращению

с животными без владельцев, заключаемого по форме согласно

Приложению № 5 к настоящему постановлению, изложить в следующей

редакции:

«5. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Министерство сельского

хозяйства Магаданской области

__________________

Наименование муниципального

образования

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Платежные реквизиты: Платежные реквизиты: ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ОТЧЕТ

об использовании субвенции, предоставляемой бюджету _________ городского округа для осуществления
отдельных государственных полномочий Магаданской области по организации мероприятий при

осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев и об осуществлении отдельных
государственных полномочий Магаданской области по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев за ________ 20__ г. (месяц)

Остаток
средств

на начало
отчетного
периода

Получено
из

областного
бюджета

в отчетном
периоде

Израсходовано средств в отчетном периоде

О
ст

ат
ок

 с
р

ед
ст

в

н
а

к
он

ец
 о

тч
ет

н
ог

о
п

ер
и

од
а

О
ст

ат
ок

 с
р

ед
ст

в
 н

а
к

он
ец

 г
од

а,

п
од

л
еж

ащ
и

й
 в

оз
в

р
ат

у
в

 о
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет

В
оз

в
р

ащ
ен

о

в
 о

бл
ас

тн
ой

 б
ю

дж
ет

 н
а

к
он

ец
 о

тч
ет

н
ог

о
п

ер
и

од
а

ВСЕГО в том числе по видам расходов

от
л

ов
 и

тр

ан
сп

ор
ти

р
ов

к
а

ж
и

в
от

н
ы

х
бе

з
в

л
ад

ел
ьц

ев
 (

1)

со
де

р
ж

ан
и

е
от

л
ов

л
ен

н
ы

х
ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
2)

уч
ет

 о
тл

ов
л

ен
н

ы
х

ж
и

в
от

н
ы

х
бе

з
в

л
ад

ел
ьц

ев
 (

3)

ст
ер

и
л

и
за

ц
и

я

м
уж

ск
и

х
ос

об
ей

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
4)

ст
ер

и
л

и
за

ц
и

я

ж
ен

ск
и

х
ос

об
ей

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
5)

ум
ер

щ
в

л
ен

и
е

и

ут
и

л
и

за
ц

и
я

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
6)

ор
га

н
и

за
ц

и
я

п

р
и

ю
та

со
де

р
ж

ан
и

е
ор

га
н

а
м

ес
тн

ог
о

са
м

оу
п

р
ав

л
ен

и
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «01» февраля 2021 г. № 37-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку предоставления субвенций

из областного бюджета бюджетам
городских округов на осуществление

отдельных государственных
полномочий Магаданской области по

организации мероприятий при
осуществлении деятельности по

обращению с животными без
владельцев

2

1. Количество отловленных животных без владельцев – ______________;

2. Количество кормосуток животных без владельцев, содержащихся в приюте – ______________;

3. Количество животных без владельцев, поставленных на учет – ______________;

4. Количество мужских особей животных без владельцев, в отношении которых проведена стерилизация –

__________;

5. Количество женских особей животных без владельцев, в отношении которых проведена

стерилизация_________;

6. Количество умерщвленных животных без владельцев (эвтаназия и утилизация) – ______________;

7. Количество животных без владельцев, выпущенных в среду обитания – ______________;

8. Количество животных без владельцев, собственника которых удалось установить – ______________.

_______________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «01» февраля 2021 г. № 37-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Порядку предоставления субвенций
из областного бюджета бюджетам

городских округов на осуществление
отдельных государственных полномочий

Магаданской области по организации
мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению
с животными без владельцев

ОТЧЕТ

об использовании субвенции, предоставляемой бюджету _________ городского округа для осуществления
отдельных государственных полномочий Магаданской области по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев и об осуществлении отдельных государственных
полномочий Магаданской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению

с животными без владельцев за __________ 20__ г. (за квартал нарастающим итогом)
Остаток
средств

на начало
отчетного
периода

Получено
из

областного
бюджета в
отчетном
периоде

Израсходовано средств в отчетном периоде Остаток
средств

на конец
отчетного
периода

Остаток
средств на
конец года,

подлежащий
возврату в
областной

бюджет

Возвращено
в областной
бюджет на

конец
отчетного
периода

ВСЕГО в том числе по видам расходов

от
л

ов
 и

тр

ан
сп

ор
ти

р
ов

к
а

ж
и

в
от

н
ы

х
бе

з
в

л
ад

ел
ьц

ев
 (

1)

со
де

р
ж

ан
и

е
от

л
ов

л
ен

н
ы

х
ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
2)

уч
ет

от

л
ов

л
ен

н
ы

х
ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
3)

ст
ер

и
л

и
за

ц
и

я

м
уж

ск
и

х
ос

об
ей

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
4)

ст
ер

и
л

и
за

ц
и

я

ж
ен

ск
и

х
ос

об
ей

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
5)

ум
ер

щ
в

л
ен

и
е

и

ут
и

л
и

за
ц

и
я

ж

и
в

от
н

ы
х

бе
з

в
л

ад
ел

ьц
ев

 (
6)

ор
га

н
и

за
ц

и
я

п

р
и

ю
та

со
де

р
ж

ан
и

е
ор

га
н

а
м

ес
тн

ог
о

са
м

оу
п

р
ав

л
ен

и
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Количество отловленных животных без владельцев – ______________;

2

2. Количество кормосуток животных без владельцев, содержащихся в приюте – ______________;

3. Количество животных без владельцев, поставленных на учет – ______________;

4. Количество мужских особей животных без владельцев, в отношении которых проведена стерилизация – __________;

5. Количество женских особей животных без владельцев, в отношении которых проведена стерилизация – _________;

6. Количество умерщвленных животных без владельцев (эвтаназия и утилизация) – ______________;

7. Количество животных без владельцев, выпущенных в среду обитания – ______________;

8. Количество животных без владельцев, собственника которых удалось установить – ______________.

_____________».